
 Bazénová chemie pro každá bazén 

 Techneco Praha, s.r.o. Meinlinova 395/11 Praha 9 Koloděje 190 16; praha.techneco.eu; chemie@techneco.eu; GSM: 777 861 414 

 

Představujeme Vám volně modulovatelnou sestavu, díky níž je možné zajistit dávkování bazénové 

chemie a veškeré potřebné řízení potřebné k automatizaci chodu bazénu. 
 

Automatika DČ 1 
 

Tato sestava obsahuje časově řízené čerpadlo, které je možné využít pro dávkování jak chlorové, tak i 

kyslíkové bazénové chemie. Dále je tuto sestavu možné efektivně rozšířit o další prvky, které jsou rozděleny 

do jednotlivých balíčků, díky čemuž je možné ze základní automatiky DČ1 sestavit řízení celého bazénu. 
 

Automatika DČ 1 obsahuje: 
 

 Rozvaděč 
 Přívodní kabel opatřený 

koncovkou 1,9 m (po dohodě bez 
koncovky s libovolnou délkou) 

 Jistič 10 A 
 Proudová ochrana 
 Hodinový spínač do 1 000 W s 

nastavením po 30 min 
 Relé - spínač čerpadla, interval 

dávkování 0,5 až 20 s 
 Čerpadlo 12 V (při dávkování 55 

W, interval dávkování 0,5 až 20 s) 
 Hadice pro dávkování (výstupní 

hadice 5 m) 
 

Sestavu je možné rozšířit dále o: 
 

 Druhé dávkovací čerpadlo pro 
dávkování speciálního přípravku 
PWS Vločkovače Complete - tj. 
rozšíření na automatiku DČ 2 

 Interní zásuvku pro krátkodobé 
připojení např. vysavače 

 Zásuvka pro připojení filtrace 
 Spínání od hladiny v zásobníku 
 Termostat pro řízení topení 

 

Výhody tohoto řešení: 
 

Automatika DČ 1 nahrazuje klasické 
chlorové tablety. 
Automatika DČ 2 nahrazuje tablety 5v1, 
potažmo tablety Triplex. 
 

 
Pohled na sestavu automatika DČ 1 

 

 
Čerpadlo 

 

 
Pohled na vnitřní část rozvaděče 

 


